Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

10 октября 2019 г. г. Ставрополь № 370

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению спорных
вопросов, возникающих при приеме документов для присвоения званий
«Ветеран труда» и «Ветеран труда Ставропольского края» приказ
министерства социального развития и занятости населения Ставропольского
края от 29 февраля 2012 г. № 114

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов,
возникающ их при приеме документов для присвоения званий «Ветеран
труда» и «Ветеран труда Ставропольского края», утвержденный приказом
министерства социального развития и занятости населения Ставропольского
края от 29 февраля 2012 г. № 114 «О комиссии по рассмотрению спорных
вопросов, возникающ их при приеме документов для присвоения званий
«Ветеран труда» и «Ветеран труда Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными приказами министерства социальной защиты населения
Ставропольского края от 27 августа 2012 г. №  376 и министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского края от 13 декабря 2013 г.
№ 440, от 10 августа 2015 г. № 315, от 07 декабря 2015 г. № 486, от 07 ноября
2016 №  374 и от 30 марта 2018 года №  114) ( далее -  комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Беликову К.А., Бородина A.F. и
Поломину Т.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующ их лиц:

Редькина заместитель начальника отдела социально-
Светлана Алексеевна правовых гарантий министерства

Плугова главный специалист отдела труда,
Вера Витальевна социально-правовых гарантий и назначения

мер социальной поддержки управления
труда и социальной защиты населения
Ш паковского муниципального района (по
согласованию)

Ш умская председатель Общественного совета при
Н ина Тихоновна министерстве труда и социальной защиты

населения Ставропольского края (по
согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чижик Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.